
ORDINANZA N. 50/2020/AP

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0040586-P del 23/01/2020

Vista la proposta del Capo Centro

CONSIDERATO

che a seguito della definizione dei lavori eseguiti nella carreggiata in direzione Palermo del viadotto

Cannatello dell'A19 e la conseguente possibilità di disporre l'istituzione del doppio senso di marcia nella

carreggiata Palermo, la circolazione del traffico veicolare sarà regolamentata dall'ordinanza n.49/2020/AP; 

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.5/2020/AP con decorrenza dal giorno 02/03/2020

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

( NICOLA RUSSO )

SIGNATURE SISISISISISISISISISISISISISIGNATURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURURE E E E E E E E E E E E E E E E E E E E 


















